

Föräldramöte EFK P -09/-10

Säsong 2022

Protokoll



Från spelarmöte

Killarnas egna tankar om träning/matcher m.m finns att läsa på separat protokoll från spelarmötet.

Laget.se

Har alla tillgång?

Kallelser till matcher, information om aktiviteter m.m kommuniceras numera via laget.se. Det är viktigt att alla är registrerade där för att få notiser när kallelser skickas ut. Om någon inte har tillgång eller får kallelser så meddela någon av oss ledare.

Matcher

Vi kommer att behöva hjälp framöver med bemanning utav kiosk och matchvärdskap.

Kallelse till enskilda matcher kommer och/eller så sammansätter vi en grupp med föräldrar som på egen hand fixar det. Det åligger tränarna att ta initiativ till detta.

Lämna med fördel smycken hemma vid matcher, de får inte användas på matchen och risken för att de kommer bort eller blir glömt är onödig om det går att undvika.

Grönt kort är något som delas ut till den spelare som har uppfört sig bäst utifrån ett Fairplay-perspektiv. Om erat barn kommer hem med ett sådant så är det värt att firas!

Till bortamatcher behöver vi hjälpas åt att köra, om man inte har möjlighet att köra och ens barn behöver skjuts så vänligen meddela detta i god tid innan.

Låna ut spelare till andra lag

Det kommer att behöva lånas spelare mellan olika lag i föreningen. Man kan få spela både med de äldre och yngre lagen. På samma sätt kan vi behöva låna in spelare från dessa lag vid behov.

Eventuellt extra spelande i andra lag är frivillig och skall alltid ske i samråd med tränarna, får ni kallelser från andra lag så meddela oss. Vi ska också prata med er innan vi lånar ut spelare till andra lag.

Träningsstider

Tisdag / Torsdag 19:00 – 20:30

Övriga frågor

- Sommaruppehåll kommer att inträffa under Juli månad. Vi återkommer med specifika datum och tider närmare.
- Lagkassan diskuterades, kanske skall vi sätta ett mål. Vad/vilken cup sparar vi till?
Vilka aktiviteter kan göras för att få in mer pengar till lagkassan?
Eventuellt behöver ledarstaben även här hjälp utav en eller flera föräldrar, vi kommer att ta kontakt med er för detta ändamål.
- Laguttagningar, baseras det på träningsnärvaro?
Träningsnärvaron är en viktig del såklart men det är inte det enda som spelar in. Fokus/uppförande på träningen och anledningen till frånvaro m.m spelar också in.
- Eftersom restriktionerna nu har släppt sitt grepp om verksamheten kommer vi återigen att öppna upp omklädningsrummen. Vi rekommenderar att man samlas i omklädningsrummen före och efter match/träning och att man framför allt efter matcher duschar. Matchkläder skall inte längre med hem utan lämnas till tränarna efter match.